


Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Henrik Duer ApS

Højnæsvej 28, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 07 57 58

#### Årsrapport for 2016

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 3/3 2017.



Dirigent

Henrik Duer

Hjemstedskommune: Rødovre

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivning, management, karrierevejledning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

Selskabsskat var tidligere indregnet i en særskilt linje under gæld. Dette indregnes nu under "Anden gæld". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

I 2016 har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på kr. 853.545. Årets resultat efter skat er opgjort til kr. 462.989, der vurderes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.162.316 og en egenkapital på kr. 928.558.

## Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	853.545	1.458.945
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>-271.980</u>	<u>-235.106</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	581.565	1.223.839
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før renter</b>	581.565	1.223.839
	Finansielle indtægter, koncern	4.784	2.194
	Finansielle indtægter	13.834	34.466
	Finansielle omkostninger	<u>-6.553</u>	<u>-790</u>
	<b>Resultat før skat</b>	593.630	1.259.709
2	Beregnete skatter	<u>-130.641</u>	<u>-296.311</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>462.989</u></u>	<u><u>963.398</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-37.011	-436.602
	Udbytte	<u>500.000</u>	<u>1.400.000</u>
		<u><u>462.989</u></u>	<u><u>963.398</u></u>

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	36.850	33.940
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>234.238</u>	<u>545.339</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>271.088</u>	<u>579.279</u>
Værdipapirer	<u>491.872</u>	<u>593.561</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>	<u>491.872</u>	<u>593.561</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>399.356</u>	<u>1.217.732</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.162.316</u>	<u>2.390.572</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.162.316</u>	<u>2.390.572</u>

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	31/12 2015	
	kr.	kr.	
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført til næste år	348.558	385.569
	Afsat udbytte	<u>500.000</u>	<u>1.400.000</u>
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>928.558</u>	<u>1.865.569</u>
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	130.641	296.311
	Anden gæld	<u>103.117</u>	<u>228.692</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>233.758</u>	<u>525.003</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>233.758</u>	<u>525.003</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>1.162.316</u>	<u>2.390.572</u>
4	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleudgifter</b>				
Gager og lønninger	99.905	136.890		
Pensioner	100.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	284	360		
Andre personaleomkostninger	<u>71.791</u>	<u>97.856</u>		
	<u>271.980</u>	<u>235.106</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2 Beregnede skatter</b>				
Beregnet selskabsskat	130.641	296.311		
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>130.641</u>	<u>296.311</u>		
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Selskabs-	Overført		
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	80.000	385.569	1.400.000	1.865.569
Udbetalt udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-37.011</u>	<u>500.000</u>	<u>462.989</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>80.000</u>	<u>348.558</u>	<u>500.000</u>	<u>928.558</u>

## **4 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.